附件2

和林镇2025年发展庭院经济奖补项目协议书
甲 方：和林镇人民政府
乙 方：和林镇      村（社区）委员会
丙 方：                 （脱贫户）
经镇党委政府研究，决定对 脱贫户2025年 项目实施帮扶。为了加强2025年发展庭院经济奖补项目管理，保证项目顺利实施，经甲、乙、丙三方协商，达成如下协议条款：
1. 项目名称：2025年发展庭院经济奖补项目
2. 项目实施时限：2025 年  月至2025年   月。
3. 项目实施地点：    村（社区）  组
4. 项目实施内容：丙方承诺******（此处填写种养殖类别和数量）及以上，由甲方给丙方提供以奖代补资金和技术指导以及协调销售。
5. 项目总投资   **  万元，其中甲方以奖代补资金  *** 万元，其余资金丙方自筹，以奖代补资金需全部用于该项目。
6. 支付方式：待帮扶责任人、驻村帮扶队队长、村两委主要负责人验收签字认可后，提供协议、项目实施的照片、项目实施过程的公示资料和公示照片、验收图片（验收人与产业要同框）、验收表各一份，交镇经发办报镇相关领导审核合格后一次性拨付给丙方。
7. 甲乙丙三方责任 ：此发展庭院经济奖补项目由甲方负责给丙方以奖代补资金和技术指导，乙方负责规划、验收、监督、协调、服务等工作，丙方负责项目的规划、实施，确保项目实施达到协议要求，同时负责在种植期间的人力、物力、技术等方面的管理。
8. 甲乙丙三方应严格执行本协议，中途不得无故撤销或终止协议。协议执行过程中，如需修改协议内容，三方共同商定后补充。如确实因不可抗拒因素和非项目实施户本身造成的原因，不能履行协议时，需由三方商议解决办法。
9. 资金到位后，乙方需监督丙方的资金使用渠道，丙方要严格执行国家财政扶贫资金管理办法的规定，专款专用。
10.  丙方未完成协议规定的目标任务或发生违约行为，甲方视实际情况有权追回全部或部分经费，或责令限期自筹资金完成项目任务，并承担相应的责任。
11. 本协议一式肆份，甲、乙、丙三方各一份，镇财政办备存一份。

甲方（盖章）：           乙方（盖章）：              丙方（签字）：
法人代表（签字）：         法人代表（签字）：
时间：2025年  月   日